
Ahumada Oliva, Cristian Eduardo  

Aravena Faray, Natalia Lorena  

Arenas Araya, Fernando Abel  

Armijo Landskron, Ignacio Andrés  

Arroyo Sáez, Víctor Jesús  

Avdalov Richter, Mauricio Andres  

Bauerle Concha, Ignacio Adolfo  

Bernstein Leighton, Diego Ignacio  

Besomi Ormazabal, Guido Andres  

Calquin Miranda, Yerko David  

Canales Lemus, José Ignacio  

Celis Andrade, Francisco Ignacio  

Cofré Martel, Sergio Manuel Ignacio  

Diaz Casanueva, Jose Tomas  

Doering Urrutia, Aileen  

Espiñeira Orlandi, Joachim  

Faundez Berti, Rocio Marisol  

Gómez Ortega, Alvaro Rodrigo  

Grille Goméz, Valentina  

Guajardo Mena, Felipe German  

Guzmán Pezoa, Pablo Andrés  

Herrera Muñoz, Tomas Ignacio  

Hidalgo Duran, Felipe Antonio  

Huerta Retamal, Leonel Ignacio  

Lara Molina, Rodrigo Felipe  

Leyton Rossi, Aurora Caterina  

Marin Molina, Enrique  

Mira Gebauer, Nicolas Francisco  

Mondaca Cerda, Juan Antonio  

Moreno Ramirez, Lucas Ignacio  

Nuñez Arriagada, Nicolas Gabriel  

Ortiz Solano, Darwin Christian  

Pardo Yañez, Felipe Andres  

Reyes Jainaga, Ignacio Alfredo  

Rodriguez Aranda, Felipe Alonso  

Silva Militello, Luciano Fernando  

Toro Vidal, Valentina Andrea  

Yunis Ebner, Constanza Daniela  

Zapater Migone, Juan Pablo  
 

Simbología: 

Verde: Con grupo conformado y Calendarizado. 

Amarillo: Con grupo incompleto o no calendarizado. 

Blanco: Aún sin grupo. 

 



Grupos: 

Grupo 1 

Canales, José 

Miércoles - 10:00 MarIn, Enrique 

Pino, Catalina 

Grupo 2 

Aravena, Natalia 

Jueves - 17:00 Arenas, Fernando 

Grille, Valentina 

Grupo 3 

Armijo, Ignacio 

Jueves - 17:00 Guzmán, Pablo 

Herrera, Tomás 

Grupo 4 

Guajardo, Felipe 

Miércoles - 13:00 Silva, Luciano 

Toro, Valentina 

Grupo 5 

Bernstein, Diego 

Miércoles - 13:00 Gomez, Alvaro 

Yunis, Constanza 

Grupo 6 

Avdalov, Mauricio 

Miércoles - 13:00 
Díaz, José Tomás 

Mira, Nicolás 

Moreno, Lucas 

Grupo 7 

Besomi, Guido 

Jueves - 14:00 Lara, Rodrigo 

Cofré, Sergio 

Grupo 8 

Calquín, Yerko 

Miércoles - 10:00 Celis, Francisco 

Huerta, Leonel 

Grupo 9 

Arroyo, Victor 

Jueves - 14:00 Mondaca, Juan 

Pardo, Felipe 

Grupo 10 

Faúndez, Rocío 

Jueves - 14:00   

  

Grupo 11 

Nuñez, Nicolás 

Miércoles - 10:00   

  

Grupo 12 

Leyton, Aurora 

- Ahumada, Cristian 

  

 


